（1）

№ 28

この会報は、地球環境保全に考慮し再生紙を使用しています。

１．例　会………〈司会：プログラム委員会〉

　12：28	 １．チャイム

　12：30	 ２．点　鐘 ……〈会　長〉

	 ３．開会宣言

	 ４．ロータリーソング斉唱……日も風も星も

	 ５．講師・ゲスト並びにビジター紹介

	 ６．会長挨拶並びに会長報告

	 ７．一般社団法人刈谷医師会へ寄贈

	 ８．幹事報告

	 ９．出席報告

	 10．委員会報告

	 11．ニコニコボックス報告

	 12．次週並びに次々週のプログラムの予告

	 　（６／29）……

	 　　夕食例会（フェローシップ委員会）

	 　　17：30～刈谷市産業振興センター

	 　　　　　　「あいおいホール」

	 　（７／６）……

	 　　クラブ協議会

	 　　新理事挨拶

２．クラブ協議会………〈司会：幹　事〉

　13：00	 １．開会の言葉……会　長

	 ２．現理事挨拶……各理事

	 ３．閉会の言葉……会　長

	 13．点　鐘……〈会　長〉

	 14．閉会宣言

　13：30	 15．散　会

ゲ ス ト

刈谷医師会副会長　　鈴木　一正 様

出 席

会員総数　93名　　出席免除　25名

出席義務者＋免除者の内例会出席者　84名

欠　席　５名　　出席率　94.05％

前々回（６／１）の修正出席率 100％

会 長 報 告

１）６月18日（木）三好カントリー倶楽部で開催した

本年度ゴルフ例会取り切り戦は、盛田豊一会員が、

グロス82、ハンディキャップ９、ネット73で優勝さ

れました。

幹 事 報 告

１）来週の最終例会についてご連絡致します。６月29

日の夕食例会は刈谷市産業振興センターあいおい

ホールで17時30分からです。コロナウイルスの影響

で、いろいろ制限があります。ビュッフェ・パー

ティー形式はできませんので、お弁当となります。

あたたかいそばはご用意させて頂きます。また、飲

み物の量も制限されていますので、少しですがアル

コールをご用意させて頂いています。さらに、お酒

を注ぎあうことも制限されていますのでご注意くだ

さい。ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を

お願いします。

第3082回例会プログラム

［当年度＝28回目；当月＝４週目］

2020年（令和２年）６月22日㈪

創立　1954年３月８日

承認　1954年３月30日

例 会 日 時　毎週月曜日

　　　　　　12：30 ～ 13：30

例 会 場　刈谷市新栄町３の26

　　　　　　　刈谷商工会議所内

事 務 所　TEL〈0566〉22-2111

　　　　　　FAX〈0566〉25-2111

メ ー ル　kariyarc@katch.ne.jp

ホームページ　http://www.kariya-rotary.com

会 長　杉 浦 文 雄

幹 事　神 谷 　 強

会報委員長　中 川 耕 児

2019 ～ 2020年度　国際ロータリー　マーク・ダニエル・マローニー 会長テーマ

ROTARY	CONNECTS	THE	WORLD　ロータリーは世界をつなぐ

（2）

会 長 あ い さ つ

杉浦　文雄

　いよいよ次年度へのバトンタッチ

が目前となりました。67代神野会長

には頑張っていただきたいと思いま

す。

　さて、先週の会長挨拶はコロナが

きっかけで新しい生活様式が始まる

お話しをしましたが、具体的な私の

体験話をさせていただきます。

　動画配信サイトのYouTube の話しですが、今まで

プロがやってた仕事が、YouTube の動画を見て一般の

方々がプロに近い形で、マニアとしてその仕事をやり始

めた事です。

　具体的な、例として、自粛で多くの時間があり、社内

で遊び感覚でピザ釜を作ろうと軽自動車のバンタイプの

車の改造をして手軽なキャンピングカーを作ってしまお

うと言う話しが進みました。

　YouTube で検索すると、いろんな作り方がいっぱい

動画でアップされてます。

　ピザ釜の作り方が簡単なものから、作って設置したら

100万円越えの本格的なものまで、職人技が丁寧にアッ

プされてます。

　また、キャンピングカーも震災後からかなりブームに

なってるようでいろんな仕様、改造の方法が懇切丁寧に

アップされてます。

　それを見た、会社の職人チームはYouTube 見ました、

あれくらい全然できちゃいますよ！　と言う事でした。

よし！作ってみようということになりました。

　最近　ホームセンターには多くの人が集まってます

が、個人でも、グループでも　そんな新しい、生活様式

が、買うだけの時代から変化が起きてるのかもしれませ

ん。皆様の周りにもそんな情報がありましたら、明るい

話題ですのでお聞かせ頂けたらと思います。

一般社団法人刈谷医師会へ寄贈

ク ラ ブ 協 議 会

現理事あいさつ

　１年間、ご協力ありがうございました。無事終了でき

ます。

神野　公秀

会長エレクト

加藤　繁則

副会長

鈴木文三郎
直前会長

兵藤　文男

会　計

太田宗一郎

会場監督

小川　耕示

クラブ奉仕委員長

野村紀代彦

職業奉仕委員長

内藤　　昇

社会奉仕委員長

加藤　英樹

国際奉仕委員長

伊藤　節夫

青少年奉仕委員長

今村　　順

ロータリー財団委員長

磯部　一智

米山記念奨学委員長

神谷　　強

幹　事

（3）

６月度刈谷RCゴルフ例会（会長杯取切戦）

令和２年６月18日㈭

於：三好カントリー倶楽部

	 成　績	 氏　名	 Ｇ	 Ｈ	 Ｎ

	 優　勝	 盛田　豊一	 82	 	 9	 73

	 ２　位	 深谷　稔彦	 91	 17	 74

	 ３　位	 盛田　高史	 86	 	 9	 77

	 Ｂ　Ｂ	 吉原　孝彦	 114	 18	 96